
Abteilung Technik TE 

 

Leitung TE  Dr. Joachim Liers                Tel. 22212                     joachim.liers@uni-mainz.de 

Vertretung TE:  Volker Faust  Tel. 25652             volker.faust@uni-mainz.de 

 

Sekretariat TE:  Renate Boller  Tel. 23311         renate.boller@uni-mainz.de 

Vertretung:  Claudia Gabel  Tel. 25992          claudia.gabel@uni-mainz.de 

 

 

Stabsstelle kam./ kaufmännische Verwaltung TEV 

Leiter:   Volker Faust  Tel. 25652            volker.faust@uni-mainz.de 

Bereiche: 

Gebäudeabrechnungen Fr. Adam  Tel. 24000                 ruth.adam@uni-mainz.de 

Rechnungswesen   Fr. Heinrich  Tel. 25214      claudia.heinrich@uni-mainz.de 

Abrechnungen    Fr. Gabel  Tel. 25992           claudia.gabel@uni-mainz.de 

Servicecenter Technik Fr. Siebecker  Tel. 23456              facilitynet-technik@uni-mainz.de 

Servicecenter Technik Fr. Marschall  Tel. 23871        tanja.marschall@uni-mainz.de 

Technischer Einkauf/ 

Zentrales techn. Lager Hr. Dehghani  Tel. 20986                   dehghani@uni-mainz.de 
 

 

Stabsstelle Energiemanagement TE-E 

Leiter:   Michael Reinholz Tel. 23321     michael.reinholz@uni-mainz.de 

Erfassung Energiezähler     Fr. Joos   Tel. 20815                   elgin.joos@uni-mainz.de 

 

 

Stabsstelle Elektrotechnische Ingenieursleistungen TEG 

Leiter:   Rigobert Wohmann Tel. 23312             rigobert.wohmann@uni-mainz.de 

Vertretung:  Manfred Hockmann Tel. 22142                  hockmann@uni-mainz.de 

Ingenieurmäßige Planungsarbeiten im Bereich Elektrotechnik 

Gebäudeleittechnik Hr. Datz   Tel. 24252              stephan.datz@uni-mainz.de 
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Stabsstelle Maschinentechnische Ingenieursleistungen TEM 

Leiter:   Manfred Hockmann Tel. 22142                 hockmann@uni-mainz.de 

Vertretung:  Rigobert Wohmann Tel. 23312   rigobert.wohmann@uni-mainz.de 

Ingenieurmäßige Planungsarbeiten im Bereich Versorgungs-  und Maschinentechnik 

 

Dokumentation und Wartungsverträge 

Hr. Denny                    Tel. 2269                                      thomas.denny@uni-mainz.de 

 

Referat TE-1 Maschinen- und Druckluftanlagen, Fuhrpark TE-1/ TE-1-2: 

Hr. Memmesheimer   Tel. 20629       reinhold.memmesheimer@uni-mainz.de 

 

Referat TE-2:  Gas-, Wasser-, Sanitärinstallationen, Abwasserbeseitigung, Feuerlöscheinrichtungen 

Hr.  Dietrich    Tel. 22241        juergen.dietrich@uni-mainz.de 

 

Referat TE-3 Heizung-Lüftung-Klimaanlagen 

Hr. Steudten    Tel. 23317        helmut.steudten@uni-mainz.de 

 

Referat TE-4 Kälteversorgung 

Hr. Schuhmann    Tel. 24299     reiner.schuhmann@uni-mainz.de 

 

Referat TE-6 Elektrische Energieversorgung 

Hr.  Nauth    Tel. 22255              heinrich-albert.nauth@uni-mainz.de 

 

Referat TE-7  Leitung Herr Wohmann           Tel. 23312                            rigobert.wohmann@uni-mainz.de          

TE-7-2 Mess-und Regeltechnik 

Hr. Menges    Tel. 25335                    mengesm@uni-mainz.de 

TE-7-3 Brandschutzeinrichtungen 

Herr Knobloch    Tel. 25658            gerd.knobloch@uni-mainz.de 

 

Referat TE-8 Kleinere Instandsetzungsarbeiten, Schreinerei 

Hr. Langer    Tel. 23377           hartmut.langer@uni-mainz.de 
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